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"O‘zbekiston Respublikasi Oliy ta’lim tizimini 2030 yilgacha rivojlantirish konsepsiyasini tasdiqlash 

to‘g‘risida" O‘zbekiston Respublika Prezidentining 5847-sonli Farmonida ko‘zda tutilgan 

vazifalardan biri – ilmiy izlanish yutuklarini amaliyotga joriy etish yo‘li bilan fan sohalarini 

rivojlantirish, ya’ni xalqaro ilmiy hamjamiyatda e’tirof etilishiga xizmat qilishdir. Shu va boshqa 

tegishli farmonlarda va qarorlarda belgilangan vazifalarini amalga oshirish maqsadida 2023 yil 21-

iyun kuni Qo‘qon universiteti “Raqamli texnologiyalar va matematika” kafedrasi “Raqamli 

texnologiyalarning Yangi O‘zbekiston rivojiga ta’siri” mavzusidagi xalqaro miqyosida o‘tkaziladigan 

ilmiy-amaliy konferensiyasi maqolalar to’plamini e‘lon qiladi 
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MATEMATIKA DARSLARINI TASHKILLASHDA RAQAMLI TEXNOLOGIYA ELEMENTLARIDAN 

FOYDALANISH 

Azimova Toyibaxon Elmurodjon qizi 

Qo’qon universiteti o’qituvchisi 

Annotatsiya: Ushbu tezisda matematika darslarini tashkillashda raqamli texnologiya 

elementlaridanfoydalanishning muhim jihatlari va foydalari haqida ma’lumotlar keltirilgan. 

Kalit so’zlar: onlayn, dastur, raqamli o’yinlar, Educreations, Explain Everything, Prodigy 

Math, Math Playground, Mathletics. 

Raqamli texnologiyalarning ta'limga integratsiyalashuvi o'quv tajribasini inqilob qildi. 

Matematikani o'qitishning an'anaviy usuli o'zgartirildi. Endi o'quvchilar texnologiya orqali 

interaktiv va ko'rgazmaliroq bilim olishlari mumkin. O'qituvchilar matematika darslarini tashkil 

etish, uni yanada qiziqarli qilish, o'quvchilarga o'rganayotganda yanada unutilmas va quvonchli 

vaqt o'tkazish imkonini berish uchun turli raqamli elementlardan foydalanishlari mumkin. 

Matematikani o'qitishning eng samarali raqamli elementlaridan biri onlayn 

simulyatsiyalardir. Simulyatsiyalar o'quvchilarga boshqariladigan va interaktiv sharoitda 

matematik tushunchalarni amaliyotga tadbiq etish imkoniyatini beradi. Aksariyat onlayn 

simulyatsiyalar bosqichma-bosqich jarayonga ega va talabalarga tezkor fikr-mulohazalarni taqdim 

etadi, bu ularga materialni tezroq o'zlashtirishga yordam beradi. Masalan, Mathematika dasturi, 

boshqalar qatorida kalkulyatsiya, statistika va algebra o'rgatishda qo'llaniladi. 

Matematika darslarini tashkil qilishda qo'llaniladigan yana bir raqamli element 

Educreations va Explain Everything kabi raqamli oq taxtalardan foydalanishdir. Raqamli oq taxtalar 

yordamida o'qituvchilar turli matematik tushunchalar haqida ko'proq vizual va batafsil misol 

keltirishlari mumkin, bu esa o'quvchilarga tushunishni osonlashtiradi. Raqamli oq taxta, 

shuningdek, guruh ishini osonlashtirish uchun ishlatilishi mumkin, chunki talabalar birgalikda 

hamkorlik qilishlari va muammolarni birgalikda hal qilishlari mumkin. 

O'quvchilarga matematik tushunchalarni vizuallashtirishda animatsiyalar, video va 

interaktiv grafikadan ham foydalanish mumkin. Matematika darslarini to'ldirish uchun Khan 

Academy, Ted-Ed, YouTube kabi platformalardagi videolardan foydalanish mumkin. Ushbu 

resurslar o'quvchilarning turli mavzular bo'yicha eng yaxshi tushuntirishlarni o'z darajasida 

olishlari uchun mavzu mutaxassislari tomonidan ishlab chiqilgan. 

Bundan tashqari, Prodigy Math, Math Playground, Mathletics kabi raqamli o'yinlar 

Matematika darslarini yanada qiziqarli qilishga yordam beradi. Bu o'yinlar o'quvchilarga o'yinlar 
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o'ynayotganda matematik tushunchalarni mashq qilish imkonini beradi, bu esa o'rganish jarayonini 

yanada quvonarli qiladi. O'yinlar o'quvchilarda tanqidiy fikrlashni shakllantirishga yordam beradi, 

bu esa muammolarni yanada yangicha tarzda hal qilish imkonini beradi. 

 

 

Xulosa qilib aytganda, matematika darslarini tashkil etishda raqamli texnologiya 

elementlaridan foydalanish o'rganishni yanada samarali va qiziqarli qiladi. Onlayn simulyatsiyalar, 

raqamli oq taxtalar, animatsiyalar, videolar va interaktiv o'yinlarni birlashtirish o'quv tajribasini 

interaktiv va unutilmasroq qiladi. Texnologiya ilgarilab borishda davom etar ekan, o'qituvchilar 

undan foydalanib, matematikani o'rganishni yanada zavqli qilish uchun taqdim etayotgan 

imkoniyatlarni maksimal darajada oshirishlari kerak. 
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